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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

中升集團控股有限公司
Zhongsheng Group Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：881）

二零一四年六月二十三日舉行之
股東週年大會表決結果

中升集團控股有限公司（「本公司」）於二零一四年六月二十三日星期一上午10時
正假座香港灣仔港灣道1號香港君悅酒店30樓會議室舉行股東週年大會（「股東
週年大會」）。是次股東週年大會由本公司主席黃毅先生主持。

共16名 股 東 及 授 權 代 表 持2,146,856,357股 公 司 股 份，佔 本 公 司 已 發 行 股 份 之
99.991379%，出席是次股東週年大會。載列於日期為二零一四年四月三十日之
股東週年大會通告的所有提呈決議案已於會上以投票方式表決獲正式通過。
投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

1. 審覽及接納本公司截至二零一三年十二月
三十一日止年度的經審核綜合財務報表、
董事會報告及核數師報告。

1,887,046,696
(100.000000%)

0
(0.000000%)

2. 宣派截至二零一三年十二月三十一日止年
度末期股息每股0.12港元。

1,887,046,696
(100.000000%)

0
(0.000000%)

3. 重選李國強先生為本公司執行董事。 1,874,403,123
(99.329981%)

12,643,573
(0.670019%)
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普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

4. 重選杜青山先生為本公司執行董事。 1,877,776,483
(99.508745%)

9,270,213
(0.491255%)

5. 重選俞光明先生為本公司執行董事。 1,877,776,483
(99.508745%)

9,270,213
(0.491255%)

6. 重選張志誠先生為本公司執行董事。 1,877,776,483
(99.508745%)

9,270,213
(0.491255%)

7. 重選冷雪松先生為本公司非執行董事。 1,862,852,812
(98.717897%)

24,193,884
(1.282103%)

8. 重選林涌先生為本公司獨立非執行董事。 1,887,046,696
(100.000000%)

0
(0.000000%)

9. 授權本公司董事會釐定各董事的酬金。 1,886,982,696
(100.000000%)

0
(0.000000%)

10. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師並
授權本公司董事會釐定其酬金。

1,887,046,696
(100.000000%)

0
(0.000000%)

11. 授予本公司董事一般授權，以購回不超過
於本決議案通過當日本公司已發行股本總
面值10%的本公司股份。

1,886,982,196
(99.999974%)

500
(0.000026%)

12. 授予本公司董事一般授權，以發行、配發及
處理不超過於本決議案通過當日本公司已
發行股本總面值20%的本公司額外股份。

1,561,109,372
(82.727649%)

325,937,324
(17.272351%)

13. 擴大授予本公司董事發行、配發及處理本公
司股本中的額外股份的一般授權，擴大數
額為被本公司購回的股份數目面值總額，
惟不得超過於本決議案通過當日本公司已
發行股本總面值10%。

1,560,330,341
(82.686366%)

326,716,355
(17.313634%)
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本公司於股東週年大會當日已發行股本為 2,147,041,457股，此乃使股東有權出
席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。本公司並
無任何股份使股東有權出席股東週年大會但須放棄表決贊成股東週年大會上
提呈的決議案，且無股東須在股東週年大會上放棄表決權。對任何股東就股東
週年大會上提呈的決議案投票表決亦未施加任何限制。並無任何人士表明會
就股東週年大會上提呈的決議案投反對票或放棄投票。

本公司的股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔
任投票表決的監票人。

承董事會命
中升集團控股有限公司

主席
黃毅

香港，二零一四年六月二十三日

於本公告日期，本公司執行董事為黃毅先生、李國強先生、杜青山先生、俞光
明先生、司衛先生和張志誠先生；本公司非執行董事為冷雪松先生和艾特 •凱
瑟克先生；以及本公司獨立非執行董事為茂野富平先生、吳育強先生、沈進軍
先生和林涌先生。


